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 VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR RÄKENSKAPSPERIODEN 1.1.-31.12.2025 

1. Allmänt

Blomsterfonden har under verksamhetsåret 2025 systematiskt jobbat för att etablera sig som 
en understödsstiftelse och fullfölja sitt ändamål, att skapa förutsättningar för ändamålsenliga 
boende- och levnadsförhållanden för seniorer.  Verksamhetsåret har präglats av utveckling och 
stabilisering.  Under året har styrelsen utarbetat en ny strategi samt placeringsstrategi för att 
stöda stiftelsen i dess två kärnuppgifter: utdelning av understöd och förvaltande av 
värdepappersportföljen. 

Ändamålet uppfylls genom att stiftelsen ekonomiskt bidrar till utvalda projekt som faller inom 
ramen för ändamålet. Under 2025 beviljades understöd för totalt 197 402,00 € euro, varav 157 
402,00 € är med i bokslutet 2025. Tillsammans med understöd beviljade 2024 bokförs totalt 331 
441,00 euro utbetalda understödsmedel 2025. Tre nya projekt fick understöd under 2025, 
medan ytterligare tre fleråriga projekt fortsätter från 2024. Ett nytt element i urvalsprocessen är 
Understödsrådet, som stöder styrelsens Understödsutskott i valet av projekt. Målsättningen 
med understöden är att kostnadseffektivt göra möjligast stor nytta och nå stor 
genomslagskraft.  

Stiftelsens förmögenhet utgjordes vid årets slut av en värdepappersportfölj vars marknadsvärde 
uppgick till 15,1 miljoner euro. 

2. Utvecklingen och resultatet av stiftelsens verksamhet under räkenskapsperioden

När året började hade Blomsterfonden en värdepappersportfölj att förvalta värd  dryga 14 
miljoner euro. Styrelsen godkände en ny placeringsstrategi i april 2025. Betydande 
omallokeringar gjordes under året för att minska kostnaderna, öka diversifieringen och nå den 
allokeringsfördelning styrelsen fastställt i den nya placeringsstrategin.  Under året avkastade de 
finansiella tillgångarna 10,8%. Värdet på värdepappersportföljen ökade med ca en miljon euro 
efter utbetalda understöd och andra kostnader.  

Understödsverksamheten har utvecklats systematiskt enligt en hybridmodell. Verksamheten 
står på två ben där stiftelsen å ena sidan själv proaktivt scoutar efter understödsprojekt och å 
andra sidan öppnar upp för allmänheten att ansöka om bidrag. Processerna för beviljande och 
särskilt rapportering och utvärdering förbättras kontinuerligt på basen av tidigare års 
erfarenheter. Ett nytt Understödsråd bistår Understödsutskottet i utvärderingen av projekten.  

3. Stiftelsens understödsverksamhet

Styrelsens mål är att årligen betala ut en summa motsvarande 2% av portföljens värde. År 2025 
var den budgeterade summan för understöd 285.000 euro. Stiftelsens Understödsutskott har 
fortsatt att arbeta målmedvetet med utvecklingen av goda processer för 
understödsverksamheten. En nyhet är Understödsrådet som bidrar med värdefull insyn från 
perspektiv inom äldrevården 
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År 2024 beslöt styrelsen bevilja ett treårigt understöd åt Centralförbundet för de gamlas väl på 
totalt 294.000 för projektet Omahoitovalmennus-toiminnan (OHV) juurruttaminen ja 
levittäminen −katveeseen jääneen ruotsinkielisen kohderyhmän ja uusien alueiden tarpeisiin 
(på svenska: Egenvårdsgruppträning för parverksamheten utvidgas att omfatta svenskspråkiga 
seniorer).  Under 2025 utbetalades andra raten på 98.000 euro efter en både muntlig och 
skriftlig rapportering av projektet. Styrelsen kunde konstatera att projektet genomförs 
professionellt och att resultaten under det första året är mycket lovande. Den sista raten 
betalas ut efter att mottagaren levererat en skriftlig rapport med vilken påvisas att projektet har 
framskridit enligt plan. I resultaträkningen för 2025 är den andra raten noterad. Den sista raten 
bokförs 2026 då den andra mellanrapporten är godkänd av Blomsterfondens styrelse. 
Projektets slutrapport inväntas 2027 då det tre-åriga projektet är till ända.  

Två av projekten som beviljades understöd 2024 fortsätter under 2025. En första rat på 62 400 € 
betalades ut för Ikäinstituuttis projekt Lisää voimia vuosiin. Innan den andra raten betalas ut, 
bad stiftelsen om en uppdaterad verksamhetsplan, som enligt Ikäinstituutti förslag spänner 
över två år. Den andra raten 33 600 euro betalas ut enligt överenskommelse när den 
uppdaterade planen godkänts av styrelsen.  Gamlakarleby Åldringsvänner r.f.s projekt Möten i 
vardagen framskrider enligt plan och den andra raten på 42 439 euro betalas ut under våren 
2026. Båda summorna (33 600 och 42 439) ingår i 2025 års bokslut. 

I september 2025 öppnade Blomsterfonden upp för en andra allmän ansökningsrunda. 
Information om ansökningstiden publicerades på stiftelsens hemsida, i tidningen Vanhustyö, 
på Kulturforums nätsida Fyrk.fi, samt via SOSTE Finlands social och hälsa rf:s medlemsutskick 
på såväl svenska som finska. VD var även i kontakt med några nyckelinstitutioner för att 
informationen skulle nå ut till relevanta organisationer.  Understödsutskottet beslöt att inte 
annonsera i Hufvudstadsbladet eftersom målgruppen nås bättre genom branschmedia. 
Närmare information om ansökningsförfarandet publicerades på Blomsterfondens hemsida. 

År 2025 fick Blomsterfonden 23 ansökningar till ett värde av ca 1,5 M €. Styrelsen beslöt bevilja 
tre understöd, varav två var för en period på 18 månader  och ett var för ett år. Den 
sammanlagda beviljade summan för nämnda tre understöd uppgick till 197 402,00 euro. Av 
detta bokfördes 157 402 euro på år 2025 då det största understödet delades i två rater, där den 
andra raten betalas ut efter erhållen mellanrapport. 

I resultaträkningen för år 2025 är den totala summan understöd därmed 331 441,00 € euro. Den 
del av summan som överskrider det budgeterade 280 000 euro har avdragits i balansen från 
tidigare års understödsmedel.  

4. Stiftelsens ekonomiska situation

Stiftelsens ekonomi är god. 

Stiftelsen har en inflationsjusterad avkastningsförväntan på 4%. En procentenhet av 
avkastningen är budgeterad för förvaltning, två procentenheter för understödsutdelning och 
resten skall enligt placeringsplanen återinvesteras i kapitalet. År 2025 var avkastningen, enligt 
de marknadsvärden som är upptagna i bokslutet, 10,8% och förvaltningen uppgick till 1 %. Av 
de understöd som Blomsterfonden beviljade 2025 resultatfördes 331 441,00 euro, 
motsvarande 2,2 % av portföljens marknadsvärde.  
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Styrelsen förvaltar aktivt stiftelsens värdepappersportfölj för att vara kostnadseffektiv, 
väldiversifierad och tåla marknadens fluktuationer. Portföljrapporeringen som görs av Suomen 
sijoitustutkimus ger en mångsidig och exakt bild av portföljen och är ett utmärkt stöd för 
beslutsfattande.  

Under 2025 gjorde Blomsterfonden med ledning av sitt ekonomiutskott en ny allokeringsplan, 
med ledorden evig horisont, kostnadskontroll och diversifiering. Den eviga horisonten talar för 
risktålighet medan diversifieringen ändå minskar den faktiska risken. Utgående från den nya 
allokeringsplanen gjordes en större omallokering av Blomsterfondens värdepapper. Innehav i 
aktiefonder med aktiv förvaltning, och därmed högre förvaltningskostnader, byttes ut mot 
globala indexfonder. Den uppskattade årliga inbesparingen i förvaltningskostnader är 50 000 
euro per år.   

Kostnadskontrollen inom förvaltningen är fortsättningsvis hård. Såväl styrelsearbetet som det 
operativa arbetet skall vara möjligast kostnadseffektivt.  

5. De mest relevanta riskerna och osäkerhetsfaktorerna i stiftelsens verksamhet

Utmaningar på penning- och värdepappersmarknaden utgör den största enskilda risken för 
stiftelsens ekonomi och långvariga verksamhet. Understödsverksamheten är helt beroende av 
portföljens avkastning. Kostnadskontroll och diversifiering är ledorden för en balanserad 
portfölj med en tillräcklig avkastning och acceptabel risk. Världspolitiken idag är instabil och 
gör att den framtida utvecklingen är allt svårare att förutspå. 

Tack vare strategiska rekryteringar har Blomsterfondens styrelse god kompetens inom 
portföljförvaltning, med styrelsemedlemmar som dagligen i sina egna arbeten följer med 
penning- och värdepappersmarknaden.  

Det är möjligt att de beviljade understöden inte leder till önskad genomslagskraft och att 
stiftelsens målsättningar inte förverkligas i den utsträckning som Blomsterfonden strävar till. 
Med väl beredda och motiverade beslut om understöd kan risken minimeras. Kvalitativa och 
kvantitativa mål för understödsverksamheten, samt en regelbunden rapportering och 
uppföljning, hjälper utveckla verksamheten och säkra genomslagskraften. Understöd utdelas 
enbart till projekt som klart uppfyller Blomsterfondens kriterier.  

Blomsterfondens ekonomirapportering är mycket god. Oberoende av varandra har VD under 
verksamhetsåret rapporterat till styrelsen stiftelsens kassaflödesanalys, bokföraren Navigator 
Partners resultat och balans, samt Sijoitustutkimus kvartalsvis Blomsterfondens 
värdepappersportfölj. Granskning av kontomedelsförvaltning har gjorts internt av styrelsens 
sekreterare samt externt av CGR revisor. 

6. Uppgifter om väsentliga händelser som inträffat under räkenskapsperioden och efter
dess utgång

År 2025 har understödsverksamheten utvecklats systematiskt på basen av tidigare erfarenhet. 

Strategidiskussionen som inleddes 2023 fortsatte och Styrelsen godkände en ny övergripande 
strategi för Blomsterfonden i augusti 2025. Förändringarna stiftelsen gjort har varit stora och 
strategiarbetet har fått ta sin tid för att inte forceras fram. 
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Placeringsstrategin har medfört förändringar i värdepappersportföljen och är nu ett stadigt 
rättesnöre i förvaltningen av stiftelsens förmögenhet tillsammans med den regelbundna och 
detaljerade portföljrapporteringen. 

En ny bildbank har skapats och en kommunikationsstrategi har godkänts. 

Under hösten 2025 sammanträdde en arbetsgrupp för att fundera på Blomsterfondens 100-
årsjubileum.  

Styrelsen sammanträdde fyra gånger under året. Arbetsutskottet har sammanträtt fyra gånger, 
Ekonomiutskottet två gånger och Understödsutskottet 4 gånger.  

Året 2026 inleddes med att stiftelsens VD anmält en längre sjukledighet. Styrelsen beslöt under 
ett e-postmöte i januari att ordförande sköter stiftelsens operativa ärenden mot rimlig 
ersättning. Vice-ordförande fungerar som ordförande i styrelsen. Styrelsen kommer att granska 
beslutet och behovet av specialarrangemang för operativa ärenden under sina påföljande 
möten.  När situationen normaliserats, kommer styrelsen att, ur ett större perspektiv, fundera 
på en beredskapsplan för dylika situationer i framtiden. 

7. Stiftelsens sannolika framtida utveckling och omständigheter som påverkar
densamma

Blomsterfonden är sedan 2023 en understödsstiftelse. För att nå ut med information om 
verksamheten till relevanta organisationer, är det viktigt att kontinuerligt och aktivt samarbeta 
med olika aktörer på fältet.  Under 2025 deltog VD och ordförande i Nordisk stiftelsekonferens 
som ordnades i Helsingfors. Samarbetet har konsekvent gått framåt under de gångna åren och 
reflekteras av de understödsansökningar Blomsterfonden mottagit. Sökanden representerar 
väletablerade finländska organisationer som arbetar för seniorers väl.  Social- och 
hälsoorganisationernas understödscentrals (STEA) minskade anslag och organisationernas mer 
ansträngda ekonomi leder till att behovet av privata insatser får en allt större betydelse. 
Styrelsen strävar till att kännedomen om stiftelsen och dess verksamhet alltjämt skall öka i takt 
med framgångsrika samarbetsprojekt och understöd. Stiftelsens förmåga och resurser att 
kommunicera och nätverka spelar en avgörande roll. 

Den långsiktiga målsättningen är att stiftelsens förmögenhetsmassa växer, liksom storleken på 
understöden. För ökad samhällspåverkan krävs större ekonomiska resurser. Ledningen har 
idag god kompetens för att förvalta förmögenheten.  

8. Understöd och andra helt eller delvis vederlagsfria ekonomiska fördelar till personer i
närståendekretsen

Under räkenskapsperioden har stiftelsen inte delat ut stöd eller gett andra helt eller delvis 
vederlagsfria ekonomiska fördelar till personer i närståendekretsen.  

9. Penninglån, säkerheter eller ansvarsförbindelser till personer i närståendekretsen

Under räkenskapsperioden har stiftelsen inte beviljat penninglån, säkerheter eller 
ansvarsförbindelser till personer i närståendekretsen.  
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10. Eventuellt förvärv av bestämmande inflytande i en annan bokföringsskyldig eller
delaktighet i en fusion under räkenskapsperioden

Under verksamhetsperioden har stiftelsen inte förvärvat något sådant som gett stiftelsen 
bestämmande i annan bokföringsskyldigs verksamhet.   

11. Stadgeändringar

Under verksamhetsperioden har stiftelsen inte gjort ändringar i sina stadgar. 

12. Förvaltning och personal

12.1 Styrelsen  
Till stiftelsens styrelse väljs ordförande samt 4-7 ledamöter. Ordförande väljs för en 
treårsperiod, övriga styrelsemedlemmar väljs för ett år.  

År 2025 hade styrelsen följande sammansättning: 
Anna Ehrnrooth, ordförande   
Lena Weckström, viceordförande  
Janna Haahtela, skattmästare  
Marianne Saarikko Janson, sekreterare  
Erika Salmenvaara, ledamot  
Anders Ekholm, ledamot  

Styrelsen sammanträdde fyra gånger under verksamhetsåret. Till styrelsens medlemmar 
erlades i mötesarvoden för styrelse- och av styrelsen tillsatta arbetsgruppers möten 
sammanlagt 44 595,75 euro.  

Anna Ehrnrooth hade vid valmötet i december 2023 omvalts till ordförande för åren 2024-2026, 
och fortsätter därmed som ordförande. Till ledamöter för 2026 omvaldes vid valmötet 2024 
samtliga sittande ledamöter. Inga nya ledamöter invaldes. 

Styrelsens Arbetsutskott sammanträdde fyra gånger och hade följande sammansättning:  Anna 
Ehrnrooth, ordförande; Janna Haahtela, medlem; Anna Talasmäki, sekreterare.   

Understödsutskott sammankom fyra gånger. Understödsutskottet hade följande 
sammansättning: Lena Weckström, ordförande; Erika Salmenvaara, medlem; Anna Talasmäki, 
sekreterare; Anna Ehrnrooth (med rätt att närvara).  

Stiftelsens Ekonomiutskott sammankom två gånger. Ekonomiutskottet hade följande 
sammansättning: Janna Haahtela, ordförande; Anders Ekholm, medlem; Anna Talasmäki, 
sekreterare; Anna Ehrnrooth (med rätt att närvara). 

En tillfällig arbetsgrupp tillsattes under året för att planera Blomsterfondens hundraårsjubileum 
som äger rum 2026. Arbetsgruppen sammankom en gång och hade följande sammansättning: 
Marianne Saarikko Janson, medlem; Anders Ekholm, medlem; Anna Talasmäki, sekreterare.   

Under året rekryterades fyra sakkunniga till ett Understödsråd som bistod Understödsutskottet 
i evalueringen av understödsansökningar. Understödsrådet bestod 2025 av följande personer: 
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Heidi Dufva, Cami Hongell, Charlotta Niemistö och Carin Stenvall. Var och en av dem ersattes 
med ett mötesarvode om 300 euro för sitt arbete. 

12.2 Revisor  
Som ordinarie revisor har fungerat CGR Christoffer Granholm, Ernst & Young. Under 
verksamhetsåret har Ernst & Young för revisionen av 2024 års bokslut ersatts med 4016,00 
euro  

12.3 Personal  
Stiftelsen har under 2025 haft en anställd, VD Anna Talasmäki. VD har jobbat deltid (50%). 
Stiftelsen har under verksamhetsåret haft lönekostnader på 50 855,76 euro jämte lagstadgade 
pensions- och försäkringsavgifter.  

Helsingfors, 25.2. 2026 

Styrelsen  

__________________ _________________ ___________________  
Anna Ehrnrooth  Lena Weckström  Marianne Saarikko Janson 
Ordförande   Viceordförande  Sekreterare  

__________________ _________________ ___________________ 
Anders Ekholm  Janna Haahtela  Erika Salmenvaara  
Ledamot  Skattmästare   Ledamot  

Utom styrelsen:  

__________________  
Anna Talasmäki  
Verkställande direktör 
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Stiftelsen Blomsterfonden i Helsingfors sr

RESULTATRÄKNING

1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024

Ordinarie verksamhet

Intäkter
  Övriga intäkter 357,11 0,00

Kostnader 
  Personalkostnader -104 328,85 -99 876,23
  Övriga kostnader

Övriga kostnader för personal -3 507,14 -3 670,91
Verksamhetskostnader -40 605,75 -40 027,67

  Övriga kostnader totalt -44 112,89 -43 698,58

Avskrivningar -226,67 0,00

  Understödsverksamhet
Understöd -331 441,00 -314 152,78

Kostnader totalt -480 109,41 -457 727,59

Ordinarie verksamhet -479 752,30 -457 727,59

Medelanskaffning
  Erhållna donationer och understöd 25 000,00 25 000,00

Medelanskaffning 25 000,00 25 000,00

Placerings- och finansieringsverksamhet

Intäkter
  Ränteintäkter 2 208,24 759,91
  Dividender och vinstandelar 239 318,22 258 442,31
  Försäljningsvinster 3 090 006,16 539 931,19
Intäkter totalt 3 331 532,62 799 133,41

Kostnader
  Återtagna nedskrivningar 345 835,67 63 781,84
  Försäljningsförluster -308 604,96 -30 273,24
  Nedskrivningar -6 078,79 -62 432,31
  Övriga placerings-och finansieringskostnader -10 542,05 -8 599,85
Kostnader totalt 20 609,87 -37 523,56

Placerings- och finansieringsverksamhet 3 352 142,49 761 609,85

Överskott / Underskott 2 897 390,19 328 882,26

Överföring av understödsmedel 331 441,00 314 152,78

Överskott / Underskott 3 228 831,19 643 035,04

Räkenskapsperiodens över-/underskott 3 228 831,19 643 035,04
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Stiftelsen Blomsterfonden i Helsingfors sr

BALANSRÄKNING
31.12.2025 31.12.2024

Aktiva

Materiella tillgångar
  Maskiner och inventarier

Inventarier 1 949,33 0,00

Bestående aktiva
  Placeringar 

Aktier och andelar 12 757 597,85 9 785 880,41
  Placeringar totalt 12 757 597,85 9 785 880,41

Bestående akiva totalt 12 759 547,18 9 785 880,41

Rörliga aktiva
  Kortfristiga fordringar

Förskottsbetalningar 700,00 700,00
Resultatregleringar 1 706,78 1 057,45

  Kortfristiga fordringar totalt 2 406,78 1 757,45
  Kassa och bank 128 543,12 180 261,75

Rörliga aktiva totalt 130 949,90 182 019,20

Aktiva totalt 12 890 497,08 9 967 899,61

Passiva

Eget kapital
  Grundkapital 3 653,11 3 653,11
  Över-/underskott för tid. räk.sk.per 9 559 190,67 9 247 596,63
  Räkenskapens över-/underskott 3 228 831,19 643 035,04

Eget kapital totalt 12 791 674,97 9 894 284,78

Främmande kapital
  Kortfristigt

Inköpsskulder 1 684,56 530,20
Övriga skulder 12 725,65 15 543,99
Resultatregleringar 84 411,90 57 540,64

  Kortfristigt totalt 98 822,11 73 614,83

Främmande kapital totalt 98 822,11 73 614,83

Passiva totalt 12 890 497,08 9 967 899,61
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Stiftelsen Blomsterfonden i Helsingfors sr

NOTER TILL BOKSLUTET

Principer för uppgörandet av bokslutet

Bokslutet är uppgjort enligt statsrådets förordning om uppgifter som skall tas upp i små- och
mikroföretags bokslut.

Redovisningsprinciper

Avskrivningar på tillgångar bland bestående aktiva beräknas som 25% på utgiftsresten.

Noter till resultaträkningen

Personalkostnader 2024 2024
Löner och arvoden 99 542,50 95 264,26
Lönebikostnader
     Socialskyddsavgifter 1 092,16 592,75

     ArPL 3 430,60 3 775,11
     Övriga lagstadgade försäkringar 197,83 244,11

Personalkostnader totalt 104 263,09 99 876,23

Anställda under året 1 1

Ändring i uppställnigen av återförda nedskrivningar 
Behandligen av återföringar av nedskrivningar på bestående aktiva investeringar har under räkenskaps-
året 2025 ändrats för stämma överens med Bokföringsnämndens (KILA 2093/2025) utlåtande 28.1.2025.
Återföringar av nedskrivningar redovisas som en justeringspost under kostnader för placerings-
verksamheten. För ökad tydlighet presenteras nedskrivningar och återföringar på två separata rader i 
resultaträkningen. Jämförelseuppgifterna har omräknats i enlighet med den ändrade
redovisningsprincipen.

Noter till balansräkningen

Inventarier 2025 2024

1.1. 0,00 0,00
Ökning 1.1.- 31.12 2 146,00 0,00
Avskrivning 31.12. -226,67 0,00
31.12 1 919,33 0,00

Placeringar
Aktierna har aktiverats till direkt anskaffningsutgift. Vid realisering används fifo-principen. Aktier
och andelar vars bokföringsvärde är högre än marknadsvärdet har nedskrivits.

Förändringar i placeringar
Aktier Placeringsfonder Totalt

1 060 394,84 8 725 485,57 9 785 880,41
70 448,56 8 280 608,24 8 351 056,80

-463 147,17 -5 255 949,07 -5 719 096,24
667 696,23 11 750 144,74 12 417 840,97

79 598,40 266 237,27 345 835,67
0,00 -6 078,79 -6 078,79

747 294,63 12 010 303,22 12 757 597,85Bokföringsvärde 31.12.

Bokföringsvärde 1.1.
Ökning
Minskning

Återtagen nedskrivning
Nedskrivning
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Stiftelsen Blomsterfonden i Helsingfors sr

NOTER TILL BOKSLUTET FORTS.

Placeringars marknadsvärden
Nedan jämförs skillnaden mellan placeringarnas aktiverade anskaffningsutgift och marknadsvärden, 
till den del det är känt.

Aktier PlaceringsfonderTotalt
1 666 652,22 13 323 792,57 14 990 444,79

Bokföringsvärde 31.12. 747 294,63 12 010 303,22 12 757 597,85
919 357,59 1 313 489,35 2 232 846,94

Förändringar i eget kapital 2025 2024

Grundkapital 3 653,11 3 653,11

Över-/underskott från tid. räk.sk.per
Över-/underskott för tid. räk.sk.per

1.1. 9 200 749,41 9 470 955,27
Tidigare års över/-underskott 643 035,04 -9 205,86
Överföring till understödsmedel -285 000,00 -261 000,00
31.12. 9 558 784,45 9 200 749,41

Understödsmedel
1.1. 46 847,22 0,00
Överföring till understödsmedel 285 000,00 361 000,00
Årets utdelning -331 441,00 -314 152,78
31.12. 406,22 46 847,22

Över-/underskott från tid. räk.sk.per 9 559 190,67 9 200 749,41

Räkenskapens över-/underskott 3 228 831,19 643 035,04
Kapitalet totalt 12 791 674,97 9 847 437,56

Stiftelsens totala intäkter och kostnader
Intäkter totalt 3 688 330,73 824 133,41
Kostnader totalt -459 499,54 -430 101,60

3 228 831,19 394 031,81

Av stiftelsen under räkenskapsperioden beviljade, icke utbetalda understöd:

2025
2026

öööö

76 039,00
138 000,00

Marknadsvärde 31.12.

Skillnad
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Stiftelsen Blomsterfonden i Helsingfors sr

DATERING OCH UNDERSKRIFT FÖR BOKSLUT OCH VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Helsingfors den 25.2.2026

Anna Ehrnrooth Lena Weckström
Ordförande Viceordförande
Ställföreträdare för verkställande direktören

Marianne Saarikko Janson Anders Ekholm
sekreterare

Janna Haahtela Erika Salmenvaara

Revisionsanteckning

Över utförd revision har idag avgetts berättelse

 
Ernst & Young Oy 
Revisionssammanslutning

Christoffer Granholm, CGR
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Stiftelsen Blomsterfonden i Helsingfors sr

BOKFÖRINGSBÖCKER OCH VERIFIKATSLAG

Bokslut Bokslut och balansspecifikationer

Kontoplan och saldotabell Kontospecifik resultaträkning
Kontospecifik balansräkning
Kontoplan

Bokföring Dagbok
Huvudbok
Inköpsreskontra
Värdepappersreskontra

Verifikatslag 20-21 Maskinläsbara kontoutdrag
40,82 Huvudboksverifikat

52 Inköpsfakturor
60 Placeringar
99 Ingående saldon balansräkning

Uppbevaring Saldotabeller, bokföring och placeringsrapporter finns 
tillgängliga i Visma Fivaldi-programmet. 
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Stiftelsen Blomsterfonden i Helsingfors sr

SPECIFIKATION AV BALANSRÄKNINGEN 31.12.2025

Aktiva

Materiella tillgångar

       Maskiner och inventarier

              Inventarier 1.1. 0,00

              Inköp av stolar, Vepsäläinen Oy 2 176,00

              Avskrivningar 5 månader -226,67

              31.12. 1 949,33 1 949,33

Bestående aktiva

       Placeringar

              Börsaktier, se bilaga 1 747 294,63

              Placeringsfonder, se bilaga 1 12 010 303,22 12 757 597,85 12 759 547,18

Rörliga aktiva
       Kortfristiga fordringar
              Förskottsbetalningar

Hyresförskott SFV 700,00
              Övriga resultatregleringar

Epassi Finland Oy, hör till 2026 1 306,52
Webbhuset Finland, webbsajt och 
bidragshantering, hör till 2026 364,87
SaaShop Oy, it-licenser, hör till 2026 35,39

       Kassa och bank

              Aktia FI72 4055 2720 0002 17 6 106,14

              Aktia FI59 4055 5452 3398 10 122 207,02

              Placeringskonto SEB Kontant 229,96 128 543,12 130 949,90

Aktiva totalt 12 890 497,08
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Stiftelsen Blomsterfonden i Helsingfors sr

SPECIFIKATION AV BALANSRÄKNINGEN 31.12.2025

Passiva

Eget kapital

       Grundkapital 3 653,11

       Över-/underskott från tid. räk.sk.per

Över-/underskott för tid. räk.sk.per

1.1. 9 200 749,41

Tidigare års över/-underskott 643 035,04

Överföring till understödsmedel -285 000,00

31.12. 9 558 784,45

Understödsmedel

1.1. 46 847,22

Överföring till understödsmedel 285 000,00

Årets utdelning -331 441,00

31.12. 406,22 9 559 190,67

              Räkenskapsperiodens över-/underskott 2025 3 228 831,19 12 791 674,97

Eget kapital totalt 12 791 674,97

Främmande kapital

       Kortfristigt

              Inköpsskulder

Enligt reskontralista per 31.12 1 684,56 1 684,56

              Övriga skulder

Förskottsinnehållning 12.25 12 642,32

Socialskyddsavgifter 12.25 83,33 12 725,65

              Resultatregleringar

Beviljade, ej utbetalda understöd som hör till 2025

Ikäinstituutti 33 600,00

Gamla Karleby 42 439,00 76 039,00

Semesterlöneskulder 7 121,00

Pensionsavgifter 1 129,23

Övriga lagstadgade försäkringar 122,67 84 411,90 98 822,11

Passiva totalt 12 890 497,08

0,00
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Stiftelsen Blomsterfonden i Helsingfors sr

BILAGA 1 - SPECIFIKATION AV PLACERINGAR 31.12.2025

Placeringar Antal AnskaffningsvärdeBokföringsvärdeMarknadsvärde

Aktier

Aktia Bank Oyj Abp 13 090,00 95 856,20 95 856,20 162 316,00

Elisa Oyj 2 770,00 91 950,52 91 950,52 104 539,80

KONE Oyj Class B 2 275,00 74 449,37 74 449,37 137 774,00

Kesko Oyj B 6 330,00 24 360,79 24 360,79 121 852,50

Konecranes Plc 2 050,00 55 493,50 55 493,50 192 495,00

Mandatum Oyj 22 600,00 105 682,24 105 682,24 155 578,40

Nokia Oyj 26 128,00 145 075,61 58 470,28 145 585,22

Nordea Bank Abp 9 987,00 57 434,42 57 434,42 160 640,90

Sampo Oyj A 13 800,00 97 392,13 97 392,13 142 554,00

UPM-Kymmene Oyj 5 000,00 84 107,87 84 107,87 123 950,00

Wartsila Oyj Abp 7 216,00 2 097,31 2 097,31 219 366,40

Sammanlagt 111 246,00 833 899,96 747 294,63 1 666 652,22

Placeringsfonder

Aktia Corporate Bond+ D 543 349,87 1 150 000,00 1 150 000,00 1 185 861,09

Aktia Kort Företagsränta+ D 3 373 580,85 923 163,50 923 163,50 1 025 939,67

BlackRock ISF - iShares Euro Govt Bd Index Fund (IE) - I Acc EUR47 221,87 1 000 000,00 1 000 000,00 1 035 575,61

CB Save Earth Fund ID 45 894,95 508 323,06 501 793,30 508 516,08

SEB Global Exposure Fund IC (EUR) 19 713,10 3 504 817,58 3 504 817,58 4 411 930,44

Storebrand Global All Countries A EUR 22 128,06 4 930 528,84 4 930 528,84 5 155 969,68

Sammanlagt 4 051 888,71 12 016 832,98 12 010 303,22 13 323 792,57

Alla värdepapper sammanlagt 12 850 732,94 12 757 597,85 14 990 444,79
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SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER UNDERSKRIFTER
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